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10.434 Echallens–Poliez-Pittet û
Lundi–vendredi sauf fêtes générales et lundi du Jeûne 19 sep

Bercher 101
Echallens Æ
Lausanne-Flon 101
Echallens Æ

Echallens, gare
Echallens, Les Trois-Sapins
Poliez-le-Grand, village
Sugnens, village
Naz, laiterie
Dommartin, village
Montaubion, croisée
Chardonney, village
Villars-Tiercelin, Fontaines
Poliez-Pittet, village
Poliez-Pittet, collège Æ

ì
495
006

136
166
206

246

48010

336
596

017
117

137
167
207

247

48030

037
297

197
307

567
597
038
068
108
158
178
188
218
268
288

48050

"+

"+

3311
5911

4911
0012

0312
0612
1012
1312
1712
2212
2412
2512
2812
3312
3512

48090

3312
5912

4912
0013

0313
0613
1013
1313

1813
2013
2113
2413
2913
3113

481106@

3313
5913

4913
0014

1314
1614
2014

2414

48130

"+

"+

3314
5914

4914
0015

0615
0915
1315
1615
2015
2515
2715
2815
3115
3615
3815

48150

"+

"+

3315
5915

4915
0016

1316
1616
2016
2316

2816
3016
3116
3416
3916
4116

48170

"+

"+

0317
2917

1917
3017

3317
3617
4017
4317

4817
5017
5117
5417
5917
0118

48190

0318
2918

1918
3018

3318
3618
4018
4318

4818
5018
5118
5418
5918
0119

48210

Poliez-Pittet, collège
Poliez-Pittet, village
Villars-Tiercelin, Fontaines
Chardonney, village
Montaubion, croisée
Dommartin, village
Naz, laiterie
Sugnens, village
Poliez-le-Grand, village
Echallens, Les Trois-Sapins
Echallens, gare Æ
Echallens
Lausanne-Flon 101 Æ
Echallens
Bercher 101

Ä
256
266
306
336
346
366
406
446
476
516
566

48020

007
127

017
297

257
267
307
337
347
367
407
447
477
517
567

48040

008
128

018
298

378

408
448
498

48060

019
299

"+

"+

3712

4012
4412
4912

48100
6@

0013
1213

0113
2913

3713

4013
4413
4913

48120

0014
1214

0114
2914

3314
3414
3814
4114
4214
4414
4814
5214
5514
5914
0415

48140

3015
4215

3115
5915

"+

"+

4015
4115
4515
4815
4915
5115
5515
5915
0216
0616
1116

48160

3016
4216

3116
5916

"+

"+

4216

4516
4916
5416

48180

0017
1217

0117
2917

"+

"+

0718

1018
1418
1918

48200

3018
4218

3118
5918

0719

1019
1419
1919

48220

3019
4219

3119
5919

Périodes scolaires
14.12.2015 - 18.12.2015
04.01.2016 - 19.02.2016
29.02.2016 - 24.03.2016
11.04.2016 - 01.07.2016
22.08.2016 - 14.10.2016
31.10.2016 - 09.12.2016
sauf 06 mai

Ordre des arrêts: Echallens: gare,
place Emile Gardaz, La Robellaz,
Les Trois-Sapins, collège/parc;
Poliez-le-Grand: Der. Le Chêne,
village; Sugnens: village; Naz:
Laiterie; Dommartin: village;
Montaubion: croisée;
Chardonney: village; Villars-
Tiercelin: Fontaine, Moulin de
Villars; Poliez-Pittet: village, Les
Roches, collège

Les samedis et dimanches,
appelez PubliCar au
numéro gratuit 0800 60 30 60.
Suppl. prise en charge CHF 5.–
Cette ligne se situe dans
la zone PubliCar 3.
Voir zones et horaires de
desserte sur
www.carpostal.ch/publicar

ã Disposition possible au plus tard
24 h à l'avance â 0848 40 20 40
Du lu au ve de 08h00 à 12h00 et de
13h30 à 17h00 (16h00 le ve)
Pour les dimanches, lundis et fêtes
générales, annonce jusqu'à 12h00
le jour ouvrable précédent

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Ouest
1401 Yverdon-les-Bainsâ 0848 40 20 40
Fax 058 667 33 99
www.carpostal.ch
ouest@carpostal

"+ Circule uniquement pendant les
périodes scolaires6@ Passe par Echallens, collège/parc les
jours d'école

10.435 Thierrens–Epalinges û
Lundi–vendredi sauf fêtes générales et lundi du Jeûne 19 sep

Yverdon-les-Bains, gare 10.660
Thierrens, gare routière Æ
Moudon, gare 10.660
Thierrens, gare routière Æ

Thierrens, gare routière
Thierrens, poste
St-Cierges, Grande Salle
Chapelle-sur-Moudon, poste
Sottens, croisée
Villars-Mendraz, croisée
Peney-le-Jorat, poste
Villars-Tiercelin, village
Lausanne, Chalet-à-Gobet
Epalinges, Croisettes Æ

ì

355
365
395
435
475
505
525
555
056
166

71010

485
266

356
366
396
436
476
506
526
556
057
167

71030

057
227

486
267

357
367
397
437
477
507
527
557
058
168

71050

359
369
399
439
479
509
529
559
0510
1610

71070

0512
0612
0912
1312
1712
2012
2212
2512
3512
4612

71090

0513
2213

4812
2613

3513
3613
3913
4313
4713
5013
5213
5513
0514
1614

71110

4814
2615

3515
3615
3915
4315
4715
5015
5215
5515
0516
1616

71130

"+

"+

0516
2216

4815
2616

3516
3616
3916
4316
4716
5016
5216
5516
0517
1617

71150

0517
2217

4816
2617

3517
3617
3917
4317
4717
5017
5217
5517
0518
1618

71170

0518
2218

4817
2618

3518
3618
3918
4318
4718
5018
5218
5518
0519
1619

71190
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